altissimo. Aquilo enim uetus frigidus  
dyabolus est. cui in cantu-  
as canticorum dicitur. Surge aquilo  
et ueni auster. Surge aquilo:  
id est recede dyabole. Ueni  
auster: ueniat spiritus sanctus. qui si-  
o aduentu calefaciat et illuminet  
corda hominum. ut pariat opera uir-  
tutum. Calidi sunt: qui in feruore  
spiritus in dei ac proximi dilectione  
consistunt. Tepidi. qui nec ex  
toto infideles sunt. nec aude-  
ad proximum tendunt. Sunt autem et qui  
dam qui prius quidem fuerunt frigi-  
di et multis criminibus obnoxii:  
sed plerumque spiritus sanctus talium  
corda tangit. Quo inflammati  
feruere efficiuntur. qui pro se-  
peccatores recordantur fuisse: eorum  
plius liberatore suum diligere ap-  
petunt. cum recedere iniquitate.  
ignescit caritas eorum. De tali-  
bus in euangelio dominus dicit. Gau-  
dium est in celo super uno peccatore  
penitentiam agente. Sunt autem  
et quidam in sanctam ecclesiam con-  
stituti. qui uitam quidem ab omni  
crimine custodiunt: sed tamen in  
agenda quolibet bona non assue-  
runt. Et hi tales nec frigidi  
nec calidi sunt: quod non sufficiat  
mala cauere. nisi studeat quod  
et bona facere. iuxta illud psal-  
miste. Declina a malo. et  
fac bonum. Tales quippe de suis  
operibus nisi solet dicit. Erre ali-  
ena non capio. illicita nulla com-  
mitto. non adulterium non homi-

adiu. non demq; hys simili  
 a mala facio: suffiat michi  
 mala no ago: ideoq; et p;ms  
 fiducialit' utor. **D**uq; hoc dicit  
 indigentib; ppua no tribuit.  
 et qui tenet rapina' nec me  
 tuu tenere tenacia: nec recor  
 dat' q; diues ille no ideo dāp  
 natq; e' qd' aliena rapuit. sed  
 p; ppua no distribuit. **S**ūt quo  
 q; et alij qui aliena no rapuit.  
 ppua distribuit: sed hoc non  
 causa dilcomis dei et p;mi.  
 sed ppter manē iactancia ut  
 ab hoib; laudetur: sicut facie  
 bāt scribe et pharisei. qui dā  
 tes elemosinas. an se canebāt  
 tubis. **E**t tales etiā nec cali  
 di nec frigidi eē cognoscūt.  
 p; qui indigentiā pauperū  
 subleuāt: cū amōe caritatis hoc  
 facē debent: audietes illud a  
 pli. **S**i distribues oēs faculta  
 tes meas i abos pauperū. et  
 cetera. **S**ūt quoq; et alij q' opes  
 terrenarū facultatū dimittūt.  
 et ad monasteiū uenētes ha  
 bitū religionis sumūt: dem  
 de torpentes: hec sibi posse  
 ad salutē sufficē credūt qd' sua  
 dimiserūt. q' ualia crimina  
 sub habitu religionis cōstitutū  
 nō admittūt: atq; idcirco dor  
 mūt. bibūt. et secrete uiuūt.  
 dūq; hoc faciūt tepidi existūt:  
 meliusq; ficiāt illis morai m  
 seculo ubi et pctā sua recog  
 noscerēt. et aliqn per dei m